PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOGI DAS CRUZES

CONCURSO PÚBLICO PARA DIVERSAS SECRETARIAS
EDITAL DE ABERTURA Nº 15/2014

1

A Prefeitura de Mogi das Cruzes nos termos da legislação vigente e do Edital de

Abertura do Concurso Público nº 15/2014, torna público a classificação preliminar dos

candidatos considerados aptos na prova de aptidão física para os cargos de Agente de

Defesa Civil, Agente Sepultador e Encarregado de Setor de Defesa Civil.

Os candidatos poderão interpor recursos nos dias 11 e 12 de agosto de 2014,

conforme o disposto no edital supracitado, em seu Capítulo VIII – Dos Recursos e seus

subitens.

A consulta individual das notas, será disponibilizada no site www.caipimes.com.br,

devendo o candidato identificar-se pelo número de inscrição e CPF, para obter a

informação.

Mogi das Cruzes, 7 de agosto de 2014.

André Luiz Paiva
Presidente da Comissão

09 – Agente Sepultador

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

013966 WILSON DE SOUZA SILVA JUNIOR 460237470 72,50 1º

033102 CAIO CESAR GONCALVES DA SILVA 368526835 55,00 2º

050628 ALESSANDRA DA COSTA MESQUITA 19662096 52,50 3º

029313 WAGNER REZENDE 12726594 50,00 4º

27 – Agente de Defesa Civil

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

019846 MAURILIO SILVA CARDOSO 154799476 82,00 1º

041879 CLAYTON HENRIQUE DA SILVA 308304299 78,00 2º

011040 ANA BEATRIZ DE SOUZA JERONYMO 35174891X 76,00 3º

012816 NATALIA DE ALMEIDA PEREIRA 414155981 74,00 4º

035997 JOEL PRADO ALVES DOS SANTOS 232993981 72,00 5º

055224 GUILHERME FREITAS DE ABREU PEREIRA 551701560 70,00 6º

038631 AMANDA POLINE MANSILHA 426651303 70,00 7º

042133 MARCIO AMELIO DE JESUS 251754029 66,00 8º

045747 MARIANA TERESA DO PRADO MELO 352315441 66,00 9º

029745 HENRIQUE KENJI GONCALVES 465398030 64,00 10º

010222 STEFANY GODOY DE SOUZA 343188600 64,00 11º

035245 CARLOS ANANIAS RODRIGUES LEITE 993041981 62,00 12º

021647 THAMIRIS LOPES ANTUNES 446088122 60,00 13º

012140 ANA PAULA SANTOS DE JESUS 345787018 60,00 14º

046737 WILLIAM SANTOS DO NASCIMENTO 47801370X 60,00 15º

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOGI DAS CRUZES

CONCURSO PÚBLICO PARA DIVERSAS SECRETARIAS
EDITAL DE ABERTURA Nº 15/2014

2

024679 DENIS ALVES DE LIMA 266133277 60,00 16º

047736 MATHEUS CRUZ DA SILVA 451565046 58,00 17º

014426 FELIPE DE FREITAS GONCALVES 360445299 58,00 18º

020179 CAIO VINICIUS MARTINS DOS SANTOS 424921169 58,00 19º

052149 MARIA INACIO DA SILVA 354680304 56,00 20º

032991 EDSON CORREIA DE ANDRADE 306838692 56,00 21º

051954 HUDSON DE ALMEIDA SILVA 331113983 54,00 22º

028918 PATRICIA BARBOSA TOBIAS 341107670 54,00 23º

038510 WILLIAM DE MATOS LORENZETO 411794310 54,00 24º

010572 ROBSON DE SOUZA MELLO 237500097 54,00 25º

032043 GUSTAVO EROLES 465793708 52,00 26º

033390 LUCAS HENRIQUE RODRIGUES AIRES 426134813 52,00 27º

034725 WILLIAM CORDEIRO DE LIMA 354558547 52,00 28º

026377 DANIEL DEMETRIO DO PRADO 362422096 52,00 29º

041304 ISAAC ABREU DA SILVA 255048841 50,00 30º

047757 ELISABETE AKINAGA DOS SANTOS DE ANDRADE 222873267 50,00 31º

28 – Encarregado de Setor de Defesa Civil

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

054187 JEAN HERBERT RODRIGUES DA ROCHA 289141102 74,00 1º

033099 EDUINO LORENTZ 7005755827 62,00 2º

013131 JEFFERSON MAYER 322377870 62,00 3º

058076 DENIS DE LIMA IGESCA 353591300 60,00 4º

018020 MOACIR DE ALMEIDA TEIXEIRA 149472286 58,00 5º

025018 CLAUDIO JOSE DOS SANTOS 234699693 56,00 6º

043074 WASHINGTON WILSON DA CUNHA PINHEIRO 1613948 56,00 7º

058347 REGINALDO DE LIMA OLIVEIRA 441823865 54,00 8º

057262 EVERSON DA SILVA 262283475 54,00 9º

021948 ANDRE SILVA DE OLIVEIRA 343006984 54,00 10º

026888 ADMILSON DA SILVA NATARIO JUNIOR 268566872 54,00 11º

010772 MARCELO HORMINDO DA SILVA 231708245 52,00 12º

049124 VALTENCIR DE SOUZA 184834533 52,00 13º

012485 LEONARDO ANGELO FERNANDES 436264158 50,00 14º